MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

FACULDADE DE QUIMICA

ATA Nº 13/2024 - FACQUIMICA (11.34.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 21 de outubro de 2024.

Ata do  do Processo Seletivo Simplificado para bolsistas do curso de ensinoResultado Final

superior em Química do sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB). Edital nº 004, de 02 de

Realizada no dia 21 de outubro de 2024.setembro de 2024 - Função: Professor Formador.

Ao vigésimo primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, às onze e trinta

horas, na direção da faculdade de química, realizou-se a reunião para publicação do resultado preliminar

ensino do Processo Seletivo Simplificado para bolsistas do curso de ensino superior em Química do

sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB). Edital nº 004, de 02 de setembro de 2024 - Função:

,Professor Formador  sob a presidência do professor HERIBERTO RODRIGUES BITENCOURT.

Membros presentes: HERIBERTO RODRIGUES BITENCOURT (Presidente), JOÃO BATISTA

MENDES NUNES (Membro) e NEIRIVALDO CAVALCANTE DA SILVA (Membro). A comissão do

Processo Seletivo procedeu como se segue:

Introdução a Informática

LOCAL NOME RESULTADO

Belém Ossalin de Almeida APROVADO

E, para constar, foi por mim, Heriberto Rodrigues Bitencourt, lavrada a presente Ata, que depois

de lida e aprovada será assinada por todos os presentes na reunião. Belém, vinte e um de outubro de dois

mil e vinte e quatro.

(Assinado digitalmente em 21/10/2024 14:53)
HERIBERTO RODRIGUES BITENCOURT

DIRETOR DE FACULDADE - TITULAR

FACQUIMICA (11.34.10)

Matrícula: ###526#0

(Assinado digitalmente em 21/10/2024 16:00)
JOAO BATISTA MENDES NUNES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###962#7

(Assinado digitalmente em 21/10/2024 15:40)
NEIRIVALDO CAVALCANTE DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###562#4

Processo Associado: 23073.052597/2024-03

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2024 ATA 21/10/2024 191329a95d

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf